Programa de Vigilancia Epidemioldgica del Cultivo de Café
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en el estado de Oaxaca

Informe de Acciones Operativas 2017
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Recurso autorizado

$1,823,389.%

Cultivo de café S 1,794,940.9
Gasto administrativo S 28,449.90

Plagas bajo Vigilancia Epidemioldgica Tipo de Plaga

Roya del cafeto Econdmica
Broca del cafeto Econdmica
Nematodo lesionador de la raiz Econdmica
Ojo de gallo Econdmica
Mancha de hierro Econdmica
Minador de la hoja Econdmica
Phoma, Quema Econdmica
Mal de hilachas Econdmica
Barrenador de ramas Econdmica
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Acciones Operativas 39,

Durante el mes de marzo se cumplid el siguiente avance de acciones
operativas del Programa de Vigilancia Epidemioldgica del Cultivo de Café
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Revisién de parcelas fijas

Fecha de actualizaciéon: 12/04/2017 “

Acaro rojo del cafeto

Cuarentenaria

Cochinilla del cafeto

Cuarentenaria

Antracnosis del cafeto

Cuarentenaria

Nematodo agallador del cafeto

Cuarentenaria

Crespera

Cuarentenaria

Barrenador de ramas

Cuarentenaria

Informe financiero

{ Financiero a marzo

2,000,000.00 -
1,800,000.00 -
1,600,000.00 -
1,400,000.00 -
1,200,000.00 -
1,000,000.00 -
800,000.00 -
600,000.00 -
400,000.00 -
200,000.00 -
0.00 -

1,823,389.00

Programado anual

Parcelas moviles

Meta
anual

880 180 192

169,520.00
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Programado al mes

250 +

21.8%

de la meta

—

200 -

150 -

100 -

Revision de parcelas méviles

anual

Durante el tercer mes del afio se ha logrado un avance en las acciones operativas del
Programa de Vigilancia Epidemiolégica del Cultivo del Café

30.1 % en Parcelas fijas

21.8 % en Parcelas moviles



